АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
20.01.2014 г. № 34

О признании постановления Администрации

 Качканарского городского округа от 13.11.2013 г. № 1230
«О минимальной заработной плате в Качканарском городском округе»

недействительным

На сновании протеста Прокурора города Качканара от 09.01.2014 г.,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.11.2013 г. № 1230 «О минимальной заработной плате
в Качканарском городском округе» недействительным с момента его
подписания.

Глава городского округа              С.М. Набоких